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https://www.baronsfood.fi/en/salsa-sauce-3kg-04006034221103

Salsa-sauce 3kg

Ainesosaluettelo

Product code
EAN code
Selling unit
Country of origin
Country of manufacture
Brand

Shelf life (days)
Net weight
Energy
Carbohydrate
Protein

Fat

Saturated fat
Salt

Sugar

895028
04006034221103
jar

Germany
Germany
Wernsing

30

3000 g

419 kJ (99 kcal)
20.2 g

15¢

0649

0.1g

1.57¢g

18.2¢g

Tomaattipyree 50 %, sokeri, sipuli 13 %, paprika 10 %, vesi,vakiviinaetikka, mausteet, ruokasuola, rapsioljy,
muunnettumaissitarkkelys, ruokasuola, dekstroosi, happo (sitruunahappo),sakeuttamisaine (guarkumi), aromit
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